
2020年 4月 6日 

関係各位 

函館ラ・サール中学校・高等学校吹奏楽局 

創部 50周年記念演奏会実行委員会 

 

 

 

記念演奏会開催延期のお知らせ 

 

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

 さて、かねてからご案内しておりました「函館ラ・サール学園吹奏楽局

創部 50周年記念演奏会」の開催を新型コロナウィルス感染症拡大防止のた

め、下記の要領で延期することに致しました。節目の年の記念行事ではあ

りますが、ご来場の方々、出演者、スタッフ、関係者の健康と安全を守る

ための開催延期ですので、どうぞご賢察賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

記 

 

開 催 2021年 5月初旬（GW中） 

会 場 函館市芸術ホール（予定） 

 

 

 

※既にお買い求めいただい入場券は 2021年の開催時にお使いいただけます。 

※入場券の払い戻しをご希望の方は、恐れ入りますが本校事務室窓口までお越しく

ださい。（函館市芸術ホールでは受け付けておりません。） 

2020年 10月 1日まで払い戻しをお受けいたします。 

以上 


